
enidoğan yoğum bakımda izlem altında olan bebek için, pediatri
uzmanı tarafından, konjenital bir dizi anomalinin değerlendiril-
mesi gerekçesiyle göz hastalıkları konsültasyonu istendi. Yapılan

değerlendirmede; talihsiz bebeğin, her iki üst göz kapaklarında totale
yakın kolobom olduğu, her iki gözde ön segment yapılarının değerlen-
dirmesini imkânsız kılacak ölçüde büyük dermoid benzeri kistik yapının
tüm kapak aralığını doldurduğu ve ciddi bir telekantus varlığı gözlendi.
Işık kaynağı ile verilen uyarılara bebeğin çok ciddi tepki gösterdiği göz-
lendi. İlaveten, hastada yarık damak-dudak (plastik cerrahi görüşüne göre
no.0 cleft) anomalisi mevcuttu. Mülteci bir ailenin akraba evliliği sonucu
dünyaya gelen bebeğin, 5 yaşındaki abisinin de benzer bulgularla doğ-
duğu ve geçirdiği birkaç göz ameliyatı sonrası kendi kendine yetecek
kadar bir görmesi olduğu öğrenildi. Üç gün yenidoğan yoğum bakımda
eşlik edebilecek ilave anomaliler arasından araştırılan bebekte, başka bir
sistemik soruna rastlanmadı. Doğum sonrası 1. gün fotoğrafı Resim 1’de
görülen hastanın mevcut bulguları bir sendromun parçası mıdır, yoksa
rastlantısal bir birliktelik midir?
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Sendrom mu? Rastlantısal Birliktelik mi?
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RESİM 1: Hastanın doğum sonrası 1. gün fotoğrafı.
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FFiinnaannssaall  KKaayynnaakk

Bu çalışma sırasında, yapılan araştırma konusu ile ilgili doğru-
dan bağlantısı bulunan herhangi bir ilaç firmasından, tıbbi
alet, gereç ve malzeme sağlayan ve/veya üreten bir firma veya
herhangi bir ticari firmadan, çalışmanın değerlendirme
sürecinde, çalışma ile ilgili verilecek kararı olumsuz etkileye-
bilecek maddi ve/veya manevi herhangi bir destek alın-
mamıştır.

ÇÇııkkaarr  ÇÇaattıışşmmaassıı

Bu çalışma ile ilgili olarak yazarların ve/veya aile bireylerinin
çıkar çatışması potansiyeli olabilecek bilimsel ve tıbbi komite
üyeliği veya üyeleri ile ilişkisi, danışmanlık, bilirkişilik, her-
hangi bir firmada çalışma durumu, hissedarlık ve benzer du-
rumları yoktur.

YYaazzaarr  KKaattkkııllaarrıı

Bu çalışma tamamen yazarın kendi eseri olup başka hiçbir yazar
katkısı alınmamıştır.
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